



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hornsleth Arms Investment Corporation ApS

Hartmannsvej 35
2900 Hellerup
CVR-nr. 31 41 69 57

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025

Carsten Iversen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Hornsleth Arms Investment Corporation ApS
Hartmannsvej 35
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 41 69 57

Stiftet: 29. april 2008

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Kristian Andrew Hornsleth



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -15.788.

Egenkapitalen udgør kr. 631.265.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		-274.723	-223.384
Finansielle indtægter		260.827	84.702
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-13.896	-138.682
Skat af årets resultat		<u>-1.892</u>	<u>-2.464</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-15.788</u></u>	<u><u>-141.146</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-15.788</u>	<u>-141.146</u>
Disponeret i alt		<u><u>-15.788</u></u>	<u><u>-141.146</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>633.126</u>	<u>697.484</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>633.126</u>	<u>697.484</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>633.126</u>	<u>697.484</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.333	67.985
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>75.333</u>	<u>67.985</u>
Likvide beholdninger		<u>162.299</u>	<u>10.379</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>237.632</u>	<u>78.364</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>870.758</u></u>	<u><u>775.848</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		1.125.000	1.125.000
Overført resultat		-493.735	-477.947
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>631.265</u>	<u>647.053</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>239.493</u>	<u>128.795</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>239.493</u>	<u>128.795</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>239.493</u>	<u>128.795</u>
PASSIVER I ALT		<u>870.758</u>	<u>775.848</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	-48.060	633.126

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Kristian von Hornsleth Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.